S24497P18SMM Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Laird Technologies - Antennas S24497P18SMM Laird Technologies - Antennas םיקפס ץיפמ  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  S24497P18SMM
ןרָצַי Laird Technologies - Antennas
רואת RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1538 pcs
עדימ ספוט
VSWR 2
םויס Cable (457mm) - SMA Male
הרָדסִ -
דספה דספה  -
םומיסקמ קפסה -  10W
הזירא Bulk
תוקהל רפסמ  2
המשה גוס  Bracket Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 1.500" (38.10mm)
גישִׂהְַל 7dBi
םירדת חווט  2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
םירדת תצובק  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 2.4GHz, 5.4GHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(457mm) - SMA Male Bracket Mount
םימושיי Wi-Fi, WiMax™
הנטנא גוס  Panel
S24497P18SMM
קלח רפסמ  : S24497P18SMM
גתומ ןרצי /  : Laird Technologies - Antennas
רצומ רואית  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1538 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P18SMM.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   S24497P18SMM
S24497P18SMM.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
S24493TS60RSM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
1446 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P36RSM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
1569 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P36NM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
1248 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P79NM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
1446 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P12RSM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
1546 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P12NM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
1384 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P36TNM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
1644 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P36NF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
1671 : יאלמב  pcs
RFQ
S24493TS36RTN
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
1282 : יאלמב  pcs
RFQ
S24496PC120RTN
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
1015 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P12NF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
1438 : יאלמב  pcs
RFQ
S24497P36RTN
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
1649 : יאלמב  pcs
RFQ